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SUNUġ 

  Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla 
değiĢmiĢ ve baĢarı için sistemli  ve  planlı  bir  çalıĢmayı  kaçınılmaz  kılmıĢtır.  
Sürekli  değiĢen  ve  geliĢen  ortamlarda  çağın gerekleri  ile  uyumlu  bir  eğitim  
öğretim  anlayıĢını  sistematik  bir  Ģekilde  devam  ettirebilmemiz, belirlediğimiz 
stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak 
da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır.  
 

Okullar,  değiĢen  dünyanın dinamiklerini  yeni  kuĢaklarla  buluĢturmada  
ve  geleceğin  etkili bireylerinin  yetiĢtirilmesinde  en  önemli  iĢleve  sahip  olan  
kurumlardır. Kapsamlı  ve  özgün  bir çalıĢmanın sonucu  hazırlanan Stratejik Plan  
okulumuzun çağa uyumu  ve  geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken 
hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Okulların bu  

iĢlevlerini  gerçekleĢtirmesini  sağlamada,  etkili  bir  planlamanın  yanı  sıra  planların gerçekleĢtirilmesini  sağlayacak  örgütsel  kültüre  sahip  
donanımlı  çalıĢanlara gereksinim duyulmaktadır. Okulun  vizyon  ve amaçlarının  istenilen düzeyde gerçekleĢmesi,  okulun  etkililiğini 
artırmaktadır.  Okullar  bilginin  paylaĢılmasının  yanı  sıra,  birlikte  sorun  çözme  becerilerine  sahip donanımlı bireyleri buluĢturan ve  
geleceğin  liderlerini  yetiĢtirerek,  geleceğin  lider ülkesinin  insan kaynakları gereksinimlerini karĢılayan kurumlar olmak zorundadırlar. 
Stratejik planlama, kurumların geleceği  doğru  planlamalarına  ve  bugünü  görmelerine  olanak  sağlayan  çok  önemli  bir  süreçtir.  

 
Zeyyat Mandalinci  Ġlkokulu, eğitim-öğretim kadrosuyla, geleceği planlamanın öneminin farkında olan bir kurum olma yolunda hızla 

ilerlemektedir. Amaç daha kaliteli bir eğitim olunca, okulumuzun tüm çalıĢanları bu amacı gerçekleĢtirmenin sorumluluğunu almadaki 
istekliliklerini açık yüreklilikle dile  getirmektedirler. Belirlenen  stratejik  amaçlar  doğrultusunda  hedefler  güncellenmiĢ  ve okulumuzun 
2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 
kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır.   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında  her  
türlü  özveriyi  gösteren  ve  sürecin  tamamlanmasına  katkıda  bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teĢekkür ediyor, bu 
plânın baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 
 

Ahmet ÖZġEKER 
Okul Müdürü    
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 
 
2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 
 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

AHMET ÖZġEKER Okul Müdürü RECEP ERSOY Müdür Yardımcısı 

RECEP ERSOY Müdür Yardımcısı ÖZLEM DAĞAġAN Sınıf Öğretmeni 

AYġEN KILIÇARSLAN Anasınıfı Öğretmeni YASEMĠN TELLĠ Sınıf Öğretmeni 

SADĠFE BĠNAY Okul Aile Birliği BaĢkanı HALE CAN Ġngilizce Öğretmeni 

GÜLġAH KURT Okul Aile Birliği Üyesi HAKAN SERTTOP Öğrenci Velisi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

      1993/1994 eğitim-öğretim çalıĢmaları Amiral Turgut Reis Ġlköğretim Okulunda iki okul birlikte, ikili öğretimle sürdürülür. 
Bodrum katında 1 salon,2 oda ve zemin katta 6 derslik,1 oda Ģeklinde tamamlanan okulun açılıĢı dönemin Muğla Valisi Dr. Lale 
Aytaman’ın katıldığı törenle  1994/1995 Eğitim-öğretim döneminde hizmete girer. Ancak iki yıl sonra okulun üst katının yapımına 
ihtiyaç duyulur. Arif ve Doğan Mandalinci tarafından okulun üst katı inĢaatının yaptırılması çalıĢmaları nedeniyle yine 1997/1998 
eğitim-öğretim yılı Amiral Turgut Reis Ġlköğretim Okulunda ikili öğretim uygulanmasıyla geçiĢtirilir.1998 yılının ikinci döneminde 
Muğla Valisi Cemil Serhatlı tarafından üst katın hizmete açılıĢı törenle gerçekleĢtirilir. 

2007/2008 Eğitim-öğretim yılı Eylül ayında fiziki yetersizlik nedeniyle  Muğla Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 90m2.lik 
alana 6 derslik  ek inĢaat ilavesine baĢlanılır ve dönemin Ģubat ayında tamamlanan ek derslikler hizmete girer.  

 
Bugün ikili öğretimin yapıldığı okulumuzda 14 derslik, 1 Müdür Odası, 1 Müdür Yardımcıları odası, 1 öğretmenler odası,1 

Rehberlik Hizmetleri Odası, 2 Okulöncesi sınıfı mevcuttur. 
 
Okulumuz 2013-2014 eğitim-Öğretim yılından itibaren Zeyyat Mandalinci Ġlkokulu olarak hizmet vermeye devam 

etmektedir. 
 

 Okulumuz eski bir köy okulu iken, 1992 yılında Muğla Valiliği ve merhum Zeyyat Mandalinci’ nin ailesi tarafından 
okulumuzun temeli atılmıĢtır.  

Okulumuz; Muğla iline 120, Bodrum merkeze 20 km uzaklıktadır. 
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 Okulumuzda;  

 32 sınıf, 16 derslik, 3 destek eğitim odası, 2 idari birim odası, 1 öğretmenler odası, 

  1 rehberlik ve görüĢme odası ve 1 memur odası,  

 1 oyun parkı, 1 kantin bulunmaktadır. 

  Okulumuzun güvenliği kamera sistemi ile sağlanmaktadır.1 güvenlik personeli ve 4 yardımcı personel çalıĢmaktadır.  

 36 kadrolu ve 1 ücretli öğretmen ile ikili öğretim yapılmaktadır. 
 

Okulumuzdaki bütün sınıflarda; ses sistemi, projeksiyon, bilgisayar, internet eriĢimi, klima  gibi teknolojik donanımlar 
mevcuttur. Bunların yanında okulun koridorlarında bulunan monitörlerde yapılan etkinliklerin resimleri yansıtılmakta ve 
duyurular yapılmaktadır. Okulumuzun ortak kullanım amaçlı; kamera, fotoğraf makinesi ve ses sistemi bulunmaktadır. 

Okulumuzun bulunduğu beldenin tarihsel sürecine bakıldığında, kuruluĢundan itibaren sosyal hareketlilik ve kültürel 
çeĢitlilik anlamında eski geleneğini devam ettirdiğini görmekteyiz.  

  Okulumuzdaki bu hareketliliğin sebebi; 

1) Mevsimlik ( otel, inĢaat vb…) çalıĢan ve yatırım amaçlı yerleĢen aile çocukları, 
2) Yurt içi ve yurt dıĢından tatil amaçlı gelerek yerleĢen ailelerin çocukları, 
3) Mülteci, sığınmacı ve göçmen ailelerin çocukları, 
4) Yerli halkın çocuklarıdır.  

Bunun sonucunda velilerin eğitim durumları, okuma yazma bilmeyenden yüksek lisansa kadar çeĢitlilik göstermekte; sosyo-
ekonomik durumları da aynı Ģekilde farklılık göstermektedir. 

Okulumuzun mevcudu 989 öğrencidir. Bu öğrencilerden dıĢlanma riski taĢıyan öğrencilerin sayısı mevcudun %18,5’ ini 
oluĢturmaktadır.  DıĢlanma riski taĢıyan öğrencilerin sayısı aĢağıda belirtildiği gibidir. 

  2 Suriyeli öğrenci, 

  5 yabancı uyruklu, 

 56 boĢanmıĢ aile çocuğu, 

 4 öksüz ve yetim öğrenci, 

 21 kaynaĢtırma öğrencisi ( 2 fiziksel engelli), 

 7 Bilsem öğrencisi ve 

 1 adet evde eğitim öğrencisi 
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 Her eğitim öğretimi dönemi içerisinde okulumuza Ģehir dıĢından, zorunlu göç ve ekonomik ve sosyal sebeplerden dolayı    
80’ e yakın öğrenci nakil gelmektedir.   
 

 Okulumuzda, farklı illerden gelen, farklı kültürlere sahip öğretmen ve çalıĢanlar mevcuttur. Her eğitim öğretim dönemi 
baĢında yapılan toplantıda yapılan görev dağılımı ile komisyonlar kurulur. Öğretmenlerimiz kültürel ve sosyal çeĢitliliği komisyon 
çalıĢmalarına da yansımaktadır. Kurulan komisyonlar aracılığı ile okulumuzda bütün öğretmen, öğrenci ve veli, çalıĢma ve 
etkinliklerde aktif olarak görev alırlar. 

 Komisyonlar aracılığı ile eğitim-öğretim, sosyal faaliyet, proje, öğretmen eğitimi ve seminer çalıĢmaları da ilerletilmektedir. 
Okulumuzda yapılan çalıĢmalardan bazıları aĢağıda belirtilmiĢtir: 

 8 adet E-Twinning, Eko Okullar, Sıfır Atık, Minik ġefler, Muğla Velisi ile BuluĢuyor, Dede Torun Mavi Kapak projeleri 
yürütülmektedir. 

 ÖRAV Öğrenen Öğretmen Eğitimi  

 Learning Today Leading Tomorrow projesi ile E-Twinning kalite ödülünü almıĢtır. 

 Muğla Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün hazırladığı AB finansal destekli Duy Sesimi Projesi ile 1 öğretmenimiz Yunanistan, 2 
öğretmenimiz Finlandiya, 1 öğretmenimiz de Ġspanya hareketliliğine dahil olmuĢ ve mülteci öğrenciler ile ilgili kapsayıcı 
eğitim, sınıf yönetimi ve proje yazma eğitimi almıĢtır. 

 European school net Academy aracılığı ile verilen online eğitimlerden bazıları tamamlanmıĢ, bazılarına ise dahil 
olunmuĢtur. 

 Bu çalıĢmalara ek olarak her yıl düzenli olarak, Mandalin dergisi ve Minik Yazarlar kitabımız basılmaktadır. Her yıl 
okulumuz öğrencilerine Nisan ayında çocuk oyunları düzenlenmektedir. 

 2018-2019 eğitim – öğretim yılı çalıĢmaları için AR-GE komisyonu görevli dört öğretmen ve iki yönetici aracılığı ile bütün 
proje çalıĢmaları yapılmaktadır. ġu anda  “Okulum Bir Ġnci” projesi kapsamında okul bahçemiz düzenlenip, okul bahçesine 
kütüphane yapılmaktadır. Eğitimde Demokrasi projesi kapsamında yapılacak çalıĢmalara AR-GE komisyonu öğretmen ve 
yöneticileri, ayrıca okulumuzun bütün çalıĢanları da gönüllü olarak görev alacaklardır. 
 

Bu çalıĢmaların sebebi, öğretmenlerimizin yeniliklere, farklı deneyim ve projelere açık, çalıĢmaya ve araĢtırmaya 
istekli olmalarıdır. 

Özgün ve iĢlevsel olan bütün fikirlerin gerçeğe dönüĢtürülmesi felsefesi ile çalıĢan okulumuzdaki bu olumlu enerjiyi 
gören ve yaĢayan velilerimiz ise; 
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 Toplantılara ve okul aile birliği seçimlerine katılım sağlarlar. Okul Aile Birliği çalıĢmaları, her yıl seçimle göreve gelen 
velilerden oluĢmaktadır. Okul Aile Birliği üyeleri çalıĢmalarını, kendi iradeleri doğrultusunda gerçekleĢtirmektedirler. 

 Okulumuza her konuda ekonomik destek sağlarlar. 

 Okulun tadilat, boya, bakım iĢlerinde yer alırlar. 

 Mandalin dergimize ve Minik Yazarlar kitaplarımıza reklam verirler.  

 Köfte günü, lokma günü düzenleyerek okulumuza ve öğrencilerimize destek olurlar. 

 Projeler kapsamında yapılan çalıĢmalarda ( Eko Okul projesi kapsamında atık toplama, Dede torun mavi kapak toplama 
kampanyası gibi…) gönüllü olarak yer alırlar. 

 
Okulumuzda gerçekleĢen Okul Aile Birliği seçimleri, okul meclisine öğrenci seçimi çalıĢmaları, sınıflarda gerçekleĢen sınıf 

baĢkanı ve sınıf temsilcisi seçimleri demokratik yollarla gerçekleĢmektedir. Seçim çalıĢmalarında adayların kendilerini özgürce 
ifade etmelerine izin verilir. Okul yönetimi bu çalıĢmaları olumlu yönde desteklemektedir. 

 
Okulumuz; okul yönetimi, öğretmenleri ve diğer çalıĢanları ile demokratik okul kültürünü eğitim sistemimize dahil etmeye 

ve bu konuda destek vermeye, bu çalıĢmalar süresince diğer okullar ile ortaklık kurmaya kararlı ve isteklidir. 

Sonuç olarak, bu demokratik ortamdaki kültür çeĢitliliği ile eğitim – öğretime dahil olan öğrencilerimiz, yaĢadıkları bu 
deneyimleri hayatlarının her dönemine yansıtacaklardır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

 

Ġli: MUĞLA Ġlçesi: BODRUM 

Adres:  Bahçelievler Mahallesi okul sokak NO:1-2-3 Coğrafi Konum (link) 

https://www.google.com/maps/place/37%C2%B
000'33.1%22N+27%C2%B015'53.1%22E/@37.00920
4,27.264738,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d
37.0092041!4d27.2647377?hl=tr-TR 

(  37°00'33.1"N 27°15'53.1"E) 

Telefon 
Numarası:  

(252)3826187 Faks Numarası: 2523822055 

e- Posta Adresi: 711742@meb.k12.tr Web sayfası adresi: zeyyatmandalinciilkokulu.meb.k12tr 

Kurum Kodu: 711742 Öğretim ġekli: Ġkili öğretim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1992 Toplam ÇalıĢan Sayısı  46 

 

Kız 493 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 31 

Erkek 464 Erkek 5 

Toplam 957 Toplam 36 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :30 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :19 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 171TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 yıl 

https://www.google.com/maps/place/37%C2%B000'33.1%22N+27%C2%B015'53.1%22E/@37.009204,27.264738,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d37.0092041!4d27.2647377?hl=tr-TR
https://www.google.com/maps/place/37%C2%B000'33.1%22N+27%C2%B015'53.1%22E/@37.009204,27.264738,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d37.0092041!4d27.2647377?hl=tr-TR
https://www.google.com/maps/place/37%C2%B000'33.1%22N+27%C2%B015'53.1%22E/@37.009204,27.264738,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d37.0092041!4d27.2647377?hl=tr-TR
https://www.google.com/maps/place/37%C2%B000'33.1%22N+27%C2%B015'53.1%22E/@37.009204,27.264738,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d37.0092041!4d27.2647377?hl=tr-TR
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 4 24 28 

BranĢ Öğretmeni 0 2 2 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 4 5 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Anasınıfı öğretmeni 0 4 4 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 9 36 45 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
 
 
Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 25 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  x 

ġube Sayısı 32 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 52 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 590 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2110    

Okul Kapalı Alan (m2) 590    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 25    

Tuvalet Sayısı 4    

 
 
 
 
 
 
 



 

13 
 

 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı-A 13 13 26 2-G 17 14 31 

Anasınıfı-B 11 10 21 3-A 14 16 30 

Anasınıfı-C 13 12 25 3-B 14 12 26 

Anasınıfı-D 12 13 25 3-C 12 14 30 

1-A 18 17 35 3-D 17 13 30 

1-B 19 17 36 3-E 13 13 26 

1-C 19 17 36 3-F 15 11 26 

1-D 20 16 36 3-G 15 16 31 

1-E 17 19 36 3-H 15 13 28 

1-F 17 19 36 4-A 15 16 31 

2-A 15 16 31 4-B 14 14 28 

2-B 15 15 30 4-C 16 12 28 

2-C 14 16 30 4-D 11 17 28 

2-D 16 14 30 4-E 15 16 31 

2-E 22 11 33 4-F 12 16 28 

2-F 16 15 31 4-G 17 15 32 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 6 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 8 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 34 Fotokopi Makinası Sayısı 6 

Projeksiyon Sayısı 16 Ġnternet Bağlantı Hızı 24Mbps 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 172 205TL 152 520 TL 

2017 188 199 TL 174 008 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  : 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

Öğrenci görüĢ ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlar 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
e

sin
lik

le
 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
rsız

ım
 

K
ısm

e
n

 
K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. %45.6 %20.4 %11.8 %8.4 %13.8 
 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. %34.6 %23.8 %14.2 %17 %10.4 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %45.4 %20.6 %13.6 %8.8 %11.6 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %45.8 %19 %13.8 %12 %9.4 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %39 %22.2 %16.2 %11.4 %11.2 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. %54.2 %19 %9.8 %8 %9 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

%58.6 %18.8 %7.6 %7.4 %7.6 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %52.2 %22.8 %9.6 %9 %6.4 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %37 %22.2 %15.8 %11.2 %13.8 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. %37 %22.2 %15.8 %10.2 %13.8 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %34.2 %21.4 %13.6 %13 %17.8 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %18.8 %15.8 %22.8 %19.2 %23.4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%48.2 %18.2 %12.8 %10.4 %10.4 
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 Öğrenci görüĢ ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlara göre olumlu olanlar mavi, olumsuz olanlar kırmızı 

ile gösterilmiĢtir. 

Öğrenci GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 
Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönleri 

Kararsızl
ar 

Öğrenci GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 
Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönleri 

1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüĢebilirim. 

%66 %11.8 1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüĢebilirim. 

%22.2 

2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuĢabiliyorum. 

%58.4 %14.2 2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuĢabiliyorum. 

%27.4 

3-Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

%66 %13.6 3-Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

%20.4 

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %64.8 %19 4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 

%21.4 

5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. %61.2 %16.2 5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. %22.6 

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri 
alınır. 

%73.2 %9.8 6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüĢleri alınır. 

%17 

7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

%77.4 %7.6 7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 
çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

%15 

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %75 %9.6 8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

%15.4 

9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %57.9 %15.8 9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %25 

10-Okulun içi ve dıĢı temizdir. %59.2 %15.8 10-Okulun içi ve dıĢı temizdir. %24 

11-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %55.6 %13.6 11-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %30.8 

12-Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %34.4 %34.8 12-Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

%30.8 

13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%66.4 %12.8 13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%20.8 
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Öğrenci görüĢ ve değerlendirmeleri anket formunda öğrencilerin yazılı ifadelerinin okulun olumlu ve olumsuz yönlerinin 
sınıflandırılması. 

Öğrenci GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğrencilerin Yazılı olarak Ġfade Ettikleri  Okulun Olumlu 
(baĢarılı) - Olumsuz (baĢarısız) Yönleri 

14.Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin 
GörüĢleriniz. 

Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin 

GörüĢleriniz. 

1. Okulun düzenli olması 
2. Okulun iyi ısınması 
3. Okulu temizleyenlerin olması 
4. Okulda yapılan etkinlikler 
5. Çocuk oyunları etkinliğinin yapılması 
6. Okulun güvenli olması 
7. Okul temiz olduğu için hastalıklardan korunması 
8. Raflarda kitap olması 
9. Eğlenceli bir okul olması 
10. Okulun bahçesinde kütüphane olması 
11. Kursların olması 
12. Okul dergisinin çıkarılması 
13. Projelerin olması 
14. YarıĢmaların yapılması 
15. Minik yazarlar ve ressamlar kitabının çıkarılması 
16. Köfte ve lokma gününün olması 
17. Eko okul çalıĢmasının yapılması 
18. Milli bayramların coĢku ile kutlanması 
19. STEM çalıĢmaları 

 
1. Okul bahçe zeminin iyi olmaması 
2. Kantin kullanım alanının yetersiz olması 
3. Koridorlarda gürültü olması 
4. Kantinde daha sağlıklı ürünlerin 

bulundurulmaması 
5. Teneffüs sürelerinin kısa olması 
6. Okul forması 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
e

sin
lik

le
 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
rsız

ım
 

K
ısm

e
n

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. %80 %20    

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. %90 %10    

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %80 %15 %2.5 %2.5  

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %77.5 %12.5 %5 %5  

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. %77.5 %20 %2.5   

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %40 %47.5 %7.5 %5  

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %72.5 %17.5 %7.5  %2.5 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %72.5 %20 %5 %2.5  

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. %85 %15    

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. %87.5 %10 %2.5   

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. %85 %15    

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. %57.5 %37.5  %2.5 %2.5 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %62.5 %37.5    
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Öğretmen görüĢ ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlara göre olumlu olanlar mavi, olumsuz olanlar kırmızı ile 
gösterilmiĢtir. 

Öğretmen  GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 
Okulumuzun 

Olumlu (başarılı) Yönleri 

K
a

ra
rs

ız
la

r Öğretmen  GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 
Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönleri 

   1. Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. %100 %0    1- Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. %0 

2-.Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. %100 %0 2-Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. %0 

3-.Her türlü ödüllendir- mede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

%95 %2.5 3-Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

%2.5 

4- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %90 %5 4-. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %5 

5-ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. %97.5 %2.5 5-ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı 
tanımaktadır. 

%0 

6-.Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%87.5 %7.5 6-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%5 

7-Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

%90 %7.5 7- Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

%2.5 

8-. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır %92.5 %5 8- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır %2.5 

9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 

%100 %0 9-Okulumuzda genelde toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 

%0 

10- Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini 
teĢvik etmektedir 

%97.5 %2.5 10-. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 
üretilmesini teĢvik etmektedir 

%0 

11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye 
açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

%100 %0 11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye 
açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

%0 

12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ 
yerler yeterlidir. 

%95 %0 12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiĢ yerler yeterlidir. 

%2.5 

13-. Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

%100 %0 13-. Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

%0 
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Öğretmen GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğretmenlerin Yazılı olarak Ġfade Ettikleri  Okulun Olumlu 
(baĢarılı) - Olumsuz (baĢarısız) Yönleri 

 

14.Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin 
GörüĢleriniz. 

 

Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin 

GörüĢleriniz. 

1- Kurum kültürünün yerleĢmiĢ olması 
2- Okulumuzun yenilik ve geliĢimlere açık olması 
3- Teknolojik alt yapı  
4-Deneyimli insan kaynakları 
5- Tercih edilen bir kurum olması 
6- Okulumuzda alınana kararların adil, tarafsız, 
objektif bir Ģekilde çalıĢanların katılımıyla 
alınması 
7- Yenilik ve geliĢmeleri takip eden bir idare 
yapısının olması 
8- Yapılan etkinliklerde öğrencilerin 
ödüllendirilmesi 
9- Okul çalıĢanları arasındaki uyum 
10-Genç öğretmen kadrosunun olması 

1-Labarotuvar ve ders araç gereçlerinin aksikliği 
2-Bayan öğretmen tuvaletinin yetersizliği 
3- Öğrenci mevcutlarının fazla olması 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Sıra
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

 K
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a
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1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. %67.8 %28.6 %1.1 %1.7 %0.8 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %66 %31.1 %0.7 %1.6 %0.6 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %55.6 %33.5 %5.8 %2.9 %2.2 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.  %55.4 %31.8 %7.7 %3.9 %1.2 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

%66.2 %27.4 %4.3 %1.3 %0.8 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %61.5 %28.4 %5.8 %2.5 %1.8 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  %53 %33.9 %5.6 %5.2 %0.9 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

%55 %27.8 %5 %7 %4.9 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. %76.8 %19.4 %1.3 %2.1 %0.4 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %42.5 %32.1 %11.5 %9.2 %4.7 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %44.1 %35 %9 %6.6 %5.3 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %25.4 %20.3 %7.4 %17.6 %29.3 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %34.9 %30.5 %15 %10.5 %9.1 
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Veli  görüĢ ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlara göre olumlu olanlar mavi, olumsuz olanlar kırmızı ile 
gösterilmiĢtir. 

Veli GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre Okulumuzun 

Olumlu (başarılı) Yönleri 

K
a

ra
rs

ız
la

r Veli  GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 
Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönleri 

1-Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. %96.4 %1.1 1-Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 
görüĢebiliyorum. 

%2.5 

2-.Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. %97.1 %0.7 2-Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

%2.2 

3. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik  
hizmeti alabiliyorum. 

%89.1 %5.8 3-Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%5.1 

4-Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. %87.2 %7.7 4-Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate  alınıyor. %5.1 

5-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

%93.6 %4.3 5-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 
çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

%2.1 

6- Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır %89.9 %5.8 6- Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır 

%4.3 

7-Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. %86.9 %5.6 7-Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz 
dikkate alınır. 

%6.1 

8. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

%82.8 %5.3 8-E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

%11.9 

9-Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 
düĢünüyorum. 

%96.2 %1.3 9-Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaĢtığını düĢünüyorum. 

%2.5 

10-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %74.6 %11.5 10-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%13.9 

11-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %79.1 %9 11-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %11.9 

12-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %45.8 %7.4 12-.Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %46.9 

 

 

 

 

 

13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%65.4 %15 13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%19.6 
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Veli GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğretmenlerin Yazılı olarak Ġfade Ettikleri  Okulun Olumlu (baĢarılı) - 
Olumsuz (baĢarısız) Yönleri 

 

14.Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin 
GörüĢleriniz. 

 

Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin 

GörüĢleriniz. 

 
1-Yenilikçi ve her yıl kendini yenileyen bir okul olması 
2-Disiplinli bir okul olması 
3- Atatürkçü bir eğitim anlayıĢının olması 
4- Milli bayramların coĢku içinde kutlanması 
5-Bilgilendirmelerin  zamanında yapılması 
 

 
1-Tuvaletlerin dıĢarıda olması 
2-Bahçede üstü kapalı alan olmaması 
3-Öğle arası giriĢ çıkıĢlarının az olması 
 4-Ġkili eğitim –öğretim 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleĢtirilmiĢtir. 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin öğretmen ve okul idaresi ile ihtiyaç duyduklarında rahatlıkla konuĢabilmeleri , okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabilmeleri, okula ilettikleri önerilerin dikkate alınması, okulda kendilerini güvende hissetmeleri ,kararlar alınırken 
öğrencilerinde görüĢlerinin alınması öğretmenlerin yeniliğe açık ve derslerin iĢlenirken farklı yöntemleri kullanmaları, öğretmenlerin 
ders iĢlerken konuya uygun araç gereç kullanmaları, okulun temizliğinden memnun olmaları, okulda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyet düzenlenmesi  ,okulda açılan kurs sayısı ve çeĢitliliği, okul bahçesinde kütüphane olması, kıĢ Ģartlarında okulun iyi 
ısınması , milli bayramların coĢku içinde kutlanması, 
Çocuk oyunları ve yarıĢmalarının düzenlenmesi, her yıl okul dergisinin çıkarılması, okul güvenliğinin olması ve kendilerini güvende 
hissetmeleri. 

ÇalıĢanlar Kendini geliĢtiren, geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 
Genç  ve istekli öğretim kadrosunun olması. 
ÇalıĢanlar arasında iĢbirliği ve uyumun olması 
Hizmet içi eğitimlere katılan öğretmen sayısının fazla olması 

Veliler Yeniliğe ve iletiĢime açık veli profilinin olması 

Bina ve YerleĢke Okulun merkezi yerde olması 

Donanım -Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir Ģekilde kullanılması 
-Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının verilmesi, 
Sınıfların projeksiyon ,ses sistemi , fotokopi makinası , klima gibi araç gereçlerle donatılmıĢ olması 

Bütçe Öğrenci velilerinin destek olması konusunda hassas olmaları 

Yönetim Süreçleri Yönetim tarafından kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması 
- Okul kararları alınırken paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması 

ĠletiĢim Süreçleri Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

Ġçsel Faktörler  

 

Zayıf Yönler 
 
 

Öğrenciler Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanların yetersiz olması. 
Öğrenci sayısının fazla olması 

ÇalıĢanlar Eğitim Fakültesi dıĢında atanan öğretmenlerin bulunması 

Veliler Velilerin aĢırı korumacı tutumları 

Bina ve YerleĢke Okulun fiziki yapısının yetersiz oluĢu 
Sınıfların küçük olması 

Donanım Ġlkokullarda akıllı tahta projesinin gerçekleĢtirilememesi 

Bütçe Kantin geliri dıĢında bir gelirin olmaması 

ĠletiĢim Süreçleri Yabancı uyruklu veli ve öğrencilerle yaĢanan iletiĢim sorunları 
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DıĢsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 
Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı eğitim yaklaĢımları ile mesleki 
eğitimde yeterliğe dayalı modüler eğitim sistemine geçilmesi 
 

Ekonomik Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 
 

Sosyolojik Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 
 

Teknolojik Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletiĢimde yeni teknolojilerin 
kullanılması 
 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen  gün daha artırılması hususundaki 
çabalar 
Mevzuatta günün yaklaĢım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleĢtirilen değiĢimler 
 

Ekolojik -Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karĢı(soğuk-sıcak-yağıĢ-ulaĢım 
vb.) teknoloji ve tedbirlerin geliĢmesi 
- Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 
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Tehditler 

Politik - Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere iliĢkin 
pilot uygulamaların yetersizliği 
 

Ekonomik Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 
-Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle 
bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 
- Üretimde kullanılan teknolojiler ve piyasa Ģartlarındaki değiĢmeler nedeniyle küçük iĢletmelerin 
yok olması sonucu ailelerin yaĢadığı ekonomik sorunların eğitime yansımaları 
- Eğitimde kullanılan ders araç, gereçlerine dayalı giderlerin artması nedeniyle ailelerin ve eğitim 
kurumlarının bu ihtiyaçları karĢılamada yetersiz kalması 
 

Sosyolojik Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması 
-Ġnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 
 

Teknolojik -Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak 
sorunu 
-E-ortamdan kaynaklanan (Örneğin; Dönem ve yıl sonu iĢlemler dolayısı ile gerçekleĢen 
yüklenmelere zaman zaman cevap verememesi) sorunlar 
 

Mevzuat-Yasal -Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal düzenlemeler üzerinde etkili 
olma isteği 
-Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının 
sıklıkla ortaya çıkması 
 

Ekolojik -Yeni nesillerde çevre bilincine karĢı duyarsızlık. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 
GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 
 

 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
1 OkullaĢma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranı. 

2 Okula Devam - Devamsızlık  

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢiminin sağlanamaması. 

5 Yabancı Öğrenciler / Özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü/ Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Okul sağlığı ve hijyen/okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilmemesi 

3 Öğretim Yöntemleri  / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Teknolojik imkanlar  / Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 

6 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri baĢta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti/özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar 

7 Yabancı dil yeterliliği/ yüksek lisans yapmak isteyen öğretmenlerin yabancı dile takılması 

8 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim / ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Kurumsal ĠletiĢim  / Ġç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanamaması 

3 Kurumsal Yönetim  / Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

4 Bina ve yerleĢke / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

5 Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

6 Kurumsal Yönetim  /  ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 

7 Donanım/Donanım açısından okulların eksik bırakılması 

8 e-güvenlik/ okullarda öğrencilerin telefon kullanımı ve sosyal medya paylaĢımları 

9 Donanım /donanım açısından okulların eksik bırakılması 

10 TaĢıma ve servis /servis araçlarının denetimi 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

 

MĠSYONUMUZ  

Atatürkçü düĢüncenin ıĢığı altında ;kendisine ve ülkesine sorumlu, geliĢimini çağın geliĢmiĢlik düzeyi ile sınırlamayan; 
düĢüncelerini özgürce ifade edebilen ; dürüst ,paylaĢımcı , kendisine güvenen, mutlu , çevreye duyarlı, barıĢçı gençler yetiĢtirmek 
için bizler, idareci, öğretmen , bir bütün olarak gerekli sevgi ve saygı çerçevesinde, bütün imkansızlıklara rağmen ,öğrencilerimizin 
öğrenmeleri, bilgili, baĢarılı, kendine güvenen bireyler olarak yetiĢmeleri, yirmi birinci yüzyılda çağdaĢ yaĢamın gereklerini yerine 
getirebilecek becerileri  kazanmaları   için çalıĢacağız. 

 

 

 

VĠZYONUMUZ  

Topluma yararlı ,Türkiye Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı ve pozitif düĢünen, ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 
dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiĢtiren ve çevresinde kabul gören  örnek bir eğitim kurumu olmak. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1)Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı 

2)  KarĢılıklı güven ve dürüstlük 

3) Sabırlı, hoĢgörülü ve kararlılık 

4) Adaletli performans değerlendirme 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barıĢık olma 

6) ) Yetkinlik, üretkenlik, ve giriĢimcilik ruhuna sahip olmak 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma 

9) Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

10) Kültür öğelerine bağlılık 

11) Eğitimde süreklilik anlayıĢı 

12) Bireysel farkları dikkate almak 

13) Sürekli geliĢim ve iletiĢim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

Eğitime ve Öğretime EriĢim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, 

kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi 
tamamlayabilmesidir 

 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır.  

 

Stratejik Hedef 1.1.  Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
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Performans Göstergeleri  

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

90 95 95 95 100 100 

PG.1.1.b Ġlkokul net okullaĢma oranı (%) 99 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime eriĢim oranı (%) 

 
98 

 
99 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.d. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 
90 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
2,4 

 
2,2 

 
2,0 

 
1,5 

 
1,0 

 
1,0 

PG1.1.f 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı  öğrenci 
oranı (%) 

 
3,4 

 
3,2 

 
3,0 

 
2,5 

 
2,0 

 
1,0 

 

 

 

 

 

 



 

38 
 

 

Eylemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.3 

Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek 
ve destek eğitim odasının etkinliği artırılacaktır 

Recep ERSOY 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.4 
Okula yeni baĢlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir. 

Ana sınıfı ve 1.Sınıf 
Öğretmenleri 

01Eylül- 20 Eylül 

1.1.5 
Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi Öğretmenler Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların  öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi Öğretmenler Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Amaç 1.2: Okul veli iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 1.2.1 : Velilerin yapılan çalıĢmalara ve toplantılara katılım düzeyini  % 60’dan plan sonunda  % 90’a çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

 
2018 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

2023 

PG.1.2.a 
Yapılan veli toplantısı sayısı 

4 4 6 6 6 6 

PG.1.2.b Yapılan toplantılara velilerin katılım oranı% 60 70 80 85 90 90 

PG.1.2.c. Yapılan ev ziyareti sayısı 13 30 35 45 50 60 

PG.1.2.d Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 2 4 4 6 6 6 

PG.1.2.e. Velilere düzenlenen memnuniyet anketi sayısı ve  
memnuniyet oranı 

1 2 2 3 3 4 

PG1.2.f  Yapılan okul tanıtım çalıĢması sayısı 1 2 2 2 2 2 
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Eylemler 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 
Velilerin sorumluluk bilincini geliĢtirmek için 
bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır 

Okul idaresi 
Öğretmenler  

Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.2 
Veli toplantılarına katılımı artırma çalıĢmaları 
yapılacaktır 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.3 

Okul aile iĢbirliğini artırmak için sınıf öğretmenleri 
tarafından veli ev ziyaretlerinin yapılması 
sağlanacaktı 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.4 
Rehberlik servisince velilere yönelik eğitsel 
çalıĢmalar düzenlenecektir 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.5 
Okul iĢ ve iĢleyiĢi ile ilgili velilere memnuniyet 
anketleri düzenlenecektir 

Okul Ġdaresi Rehberlik 
Servisi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.5.6 Okul tanıtımına yönelik faaliyetler yapılacaktır Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 
yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 
yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasına; giriĢimci, 
yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 
yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

 

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Kurum ve kuruluĢlar tarafından düzenlenen sanatsal, 
bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 
oranı(%) 

40 45 

 
55 

 
60 

 
65 

 
70 

PG.2.1.b Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı artırılacaktır   

433 520 
 
580 

 
640 

 
700 

 
740 

PG.2.1.c. Ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına katılan öğrenci sayısı 510 550 
 
570 

600 650 700 

PG2.1.d. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime 
katılan öğrenci sayısı 

220 260 
300 340 400 440 

PG.2.1.e. Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
 

20 30 
40 50 60 70 

PG.2.1.f. Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 5 7 
9 13 15 20 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım
 oranımız artırılacaktır. (Eko Okul programı 
desteklenecektir) 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3 
Okulumuz da ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem 
verilecek ve çalıĢmalar desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.4 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, 
çalıĢanların ve ailelerin  
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulumuzun bu konulara iliĢkin değerlendirmelere 
(Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul, Sıfır Atık Projesi 
vb.)  katılmaları desteklenecektir. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.5 

ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 
okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 
sağlanacaktır.(okul bahçesine kütüphane yapılması) 

Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.6 

BĠLSEM sınavına giren öğrenci sayısını artıcı çalıĢmalar 
yapılacaktır 
 

Okul Ġdaresi Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 2.2.  

 Eğitimde yenilikçi yaklaĢımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Uygulanan yerel proje sayısı 4 5 6 6 7 7 

PG.2.2.b “AB Proje sayısı 2 3 3 4 4 4 

PG.2.2.c. 

Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen 
sayısı 

4 5 

6 6 7 7 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaĢımına geçiĢi için 
yönetici ve öğretmenlere periyodik olarak stratejik yönetim 
ve planlama eğitimleri verilecektir 

Öğretmenler Ve Ġdare Seminer Dönemleri 

2.2.2 

AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalıĢmalarına müdürlüğümüz 
personelinin K1  programı kapsamında aktif katkı ve 
katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

Öğretmenler Ve Ġdare Seminer Dönemleri 

2.2.3 
  Proje yarıĢmasına öğrenci ve öğretmenlerin katılımı 
artırılacaktır 

Öğrenci Öğretmen Ve 
Ġdareciler 

Eğitim Yılı BaĢında 

 

Stratejik Hedef 2.3. Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kiĢisel 
ve mesleki becerilerini geliĢtirerek hakkaniyetli bir Ģekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
PG.2.3.a 

Hizmet Ġçi Eğitime katılan yönetici, öğretmen 
ve personel sayısı 

 
15 

 
15 

 
18 

 
21 

 
25 

 
30 

PG.2.3.b Öğretmenlerin derslerde teknolojiyi etkin 
kullanma oranı(%) 

 
75 

 
80 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
PG.2.3.c 

Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 
2 2 4 5 6 6 
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Eylemler 

 

No EYLEM ĠFADESĠ 
EYLEM 

SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

 
 

 
2.3.1 

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf 
yönetimi, yetkinlik, öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal 
hazırlama, iletiĢim kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, 
mesleki etik) öğretmenlerin belirli periyotlarda eğitim yapmaları 
sağlanacaktır. 

 
 
 
Okul Müdürü 

 
 
 

Seminer Dönemi 

2.3.2 
Okulumuzda öğrenci ve öğretmenlerin teknoloji kullanma yetkinlikleri 
artırılacaktır 

 
Okul Müdürü 

 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

 

 
2.3.3 

Öğretmen ve okul yöneticilerimizin genel ve özel alanlarına yönelik 
becerilerini geliĢtirmek için lisansüstü düzeyde mesleki geliĢim 
programlarına katılımı desteklenecektir. 

 

 
Tüm PaydaĢlar 

 
Eğitim Öğretim 

Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: BeĢerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirerek, eğitime eriĢimi ve 
eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısına geçilecekti 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.1.a 
Okulumuz mobil bilgilendirme sistemi ile 
ulaĢılan veli oranı   (%) 

 

87 
 

90 
 

95 
 

100 
 

100 
 

100 

 
PG.3.1.b 

Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden hizmet 
alanların memnuniyet oranı (%) 

 
90 

 
95 

 
96 

 
97 

 
98 

 
99 

PG.3.1.c Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 
80 85 87 90 95 99 

 
PG.3.1.d 

Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, 
belge ve dokümanlara ulaĢım oranı (%) 
 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 
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Eylemler 

 

 

No EYLEM ĠFADESĠ 
EYLEM 

SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

 
3.1.1 

Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
geliĢtirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısı desteklenecektir. 

 
Okul Ġdaresi 

 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.1.2 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir Ģekilde kullanılması 
sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

 
 

 
3.1.3 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen konuların 
analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler web sitemizde yayınlanarak 
kamuoyu ile düzenli olarak paylaĢılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 
taleplerinin önüne geçilecektir. 

 
 

 
Okul Müdürü 

 
 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

 
 

3.1.4 

Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara hızlı bir 
Ģekilde eriĢim sağlayabilmesi amacıyla doküman ve veri yönetim merkezi 
oluĢturulması desteklenecektir. 

 
 

Tüm PaydaĢlar 

 
Eğitim Öğretim 
Süresince 
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Stratejik Hedef 3.2 

  2019-2023 stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan 
kaynaklarını nitelik olarak geliĢtirmek.  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 30 30 25 25 20 20 

PG.3.2.b Öğretmen baĢına ortalama hizmet içi faaliyet sayısı 2 2 3 3 3 4 

PG.3.2.c Öğretmenlerin çalıĢma motivasyonunu artırmaya yönelik 
faaliyet sayısı 

1 1 2 2 3 3 

PG.3.2.d Düzenlenen memnuniyet anketi sayısı  
 
 

1 1 2 2 3 3 

PG.3.2.e BaĢarı belgesi verilen personel  
sayısı 

0 1 1 2 2 2 

PG.3.2.f Okul servis görevlilerine verilen eğitime katılımcı sayısı 6 8 10 12 12 12 

PG.3.2.g E-güvenlik ve sosyal medya kullanımı kosunda öğrenci ve 
velilere düzenlenen seminer sayısı 

0 1 1 2 2 2 

PG.3.2.h Donanım açısından eksik sınıfların sayısı 3 2 2 1 0 0 

 

 



 

50 
 

Eylemler 

 

No EYLEM ĠFADESĠ 
        EYLEM 
SORUMLUSU 

EYLEM 
TARĠHĠ 

 
3.2.1 

Personel niteliği, çalıĢanların motivasyonunun, kurumsal aidiyet ve 
memnuniyetin arttırılması amacıyla faaliyetler düzenlenecektir . 
 

 
Okul Ġdaresi 

 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.2.2 
Etik davranıĢ kuralları ve uygulama ilkelerinin geliĢtirilmesi ile bunların 
yayımlanması sağlanacaktır. 
 

Okul Ġdaresi 
 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

 
   3.2.3 

Öğretmenlerimizin hizmet içi faaliyetlerine katılımı için rehberlik yapılacak, 
desteklenecek ve ödüllendirilecektir 

 
Okul Müdürü Eğitim Öğretim 

Süresince 

  3.2.4 Öğretmenlerimizin eğitici niteliklerinin geliĢtirilmesi için her yıl eğiticinin 
eğitimi konulu seminer ve program düzenlenecektir. 
 
 

 

Tüm PaydaĢlar 
Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.2.5 Seminerler düzenlenerek servis Ģoförlerini eğitici seminerler düzenlenecektir Okul idaresi Eğitim öğretim 
sürecince 

3.2.6 E-güvenlikle ilgili öğrenci ve velilere seminerler düzenlenecektir Okul Ġdaresi 
Rehberlik Servisi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.2.7 Ġmkanlar ölçüsünde okulumuzun ders ve araç-gereçleri dâhil her türlü 
donatım malzemesi ihtiyaçlarının,öğretim programlarına ve teknolojik 
geliĢmelere uygun olarak zamanında karĢılanması sağlanacaktır 

Okul Ġdaresi 
 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20000 5000 25000 10000 10000 70000 

TOPLAM 20000 5000 25000 10000 10000 70000 

 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 
ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


